
TRABZON ÜNİVERSİTESİ 
FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ 

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI  
2020 – 2021 BAHAR YARIYILI BİREYSEL (GRUPLU) DERSLER İÇİN PROGRAM 

LİSTESİ 
 

1.Sınıf 
 

MZEA 1012Piyano 
Öğretim Elemanı  Branş Öğrenci Adı Ders Saati 

Prof. Dr. M. Kayhan KURTULDU Piyano BÜŞRA YENİ 
AYÇA ÇAK 

Çarşamba 13.00-14.00 
Çarşamba 14.00-15.00 

Doç. Dr. Işıl Güneş MODİRİ DİLEK Piyano SERCAN ARSLAN 
MUHAMMET GÜNER 
GÜLÇİN ECEM ERDEM 
ECEMSU KELEŞ 

Pazartesi 11-12 
Pazartesi 11-12 
Pazartesi 13.00-14.00 
Pazartesi 14.00-15.00 

Dr. Öğrt. Üy. Şefika TOPALAK Piyano KANİ AHMET AYTEMUR 
OZAN SAVAŞ 
MUHSİN ÇAMUR 
MERT YANIK 
ALEYNA KURT 
BÜŞRA ASLAN 

Pazartesi 11.00-12.00 
Pazartesi 13.00-14.00 
Çarşamba 13.00-14.00 
Çarşamba 14.00-15.00 
Cuma 08.00-09.00 
Cuma 10.00-11.00 

Öğr. Gör. Dr. Çağlar BAKIOĞLU Piyano YİĞİTHAN ABDULKADİR 
ÇAKMAKSIZ 
ASLIHAN MERSİNLİOĞLU 
MURAT KÖSE 
İBRAHİM ARABACI 

Pazartesi 11.00-12.00 
 
Pazartesi 13.00-14.00 
Pazartesi 14.00-15.00 
Salı 13.00-14.00 

Öğr. Gör. Dilek DİNÇER Piyano PINAR AKTEKİN 
SERKAN ARSLAN 
ALEYNA ÖZMEN 

Salı 12.00-13.00 
Salı 10.00-11.00 
Salı 11.00-12.00 

Öğr. Gör Serap USTASÜLEYMAN Piyano SALİH AKBULUT                          
SENA BETÜL ERKÖSEOĞLU       
GÜLSE DİKMEN                            
DERYA PARLAK                            

Çarşamba 13.00-14.00 
Çarşamba 14.00-15.00 
Perşembe 09.00-10.00 
Perşembe 15.00-16.00               

 
MZEA 1014 Ses Eğitimi 

Öğretim Elemanı  Branş Öğrenci Adı Ders Saati 
Öğr. Gör. Özlem AYDIN Ses Eğitimi HAYRÜNİSA CEMRE DOĞAN 

YİĞİTHAN ABDULKADİR 
ÇAKMAKSIZ 
GÜLSE DİKMEN 
SALİH AKBULUT 
SERKAN ARSLAN 
SENA BETÜL ERKÖSEOĞLU 
BÜŞRA ASLAN 
ASLIHAN MERSİNLİOĞLU 
ALEYNA ÖZMEN 
DERYA PARLAK 

Cuma 16.00-17.00 
Cuma 11.00-12.00 
 
Cuma 13.00-14.00 
Cuma 10.00-11.00 
Çarşamba 13.00-14.00 
Perşembe 15.00-16.00 
Çarşamba 14.00-15.00 
Perşembe 16.00-17.00 
Cuma 14.00-17.00 
Cuma 15.00-16.00 

Öğr. Gör. Müzeyyen GÖKDEMİR Ses Eğitimi OZAN SAVAŞ 
PINAR AKTEKİN 
BÜŞRA YENİ 
KANİ AHMET AYTEMUR 
AYÇA ÇAK 
GÜLÇİN ECEM ERDEM 
MUHAMMET GÜNER 
MURAT KÖSE 
MUHSİN ÇAMUR  
ALEYNA KURT 

Cuma 15.00-16.00 
Pazartesi 13.00-14.00 
Pazartesi 14.00-15.00 
Salı 13.00-14.00 
Cuma 13.00-14.00 
Çarşamba 13.00-14.00 
Çarşamba 14.00-15.00 
Cuma 11.00-12.00 
Cuma 14.00-15.00 
Salı 15.00-16.00 

 
 
 



 
MZEA 1006 Bireysel Çalgı Eğitimi

Öğretim Elemanı  Branş Öğrenci Adı Ders Saati 
Doç. Dr. Işıl Güneş MODİRİ DİLEK Piyano HAYRÜNİSA CEMRE DOĞAN  PAZARTESİ 10-11 

Doç. Dr. Meltem DÜZBASTILAR 

Keman – 
Viyola 

GÜLSE DİKMEN 
AYÇA ÇAK 
BÜSRA ASLAN 
ÖMÜRCAN KARA 
GÜLÇİN ECEM ERDEM 

Pazartesi 08.00-09.00 
Pazartesi 08.00-09.00 
Pazartesi 08.00-09.00 
Pazartesi 08.00-09.00 
Çarşamba 09.00-10.00 

Dr. Öğrt. Üy. Şefika TOPALAK Piyano BÜŞRA ASLAN  Pazartesi 14.00-15.00 
Öğr. Gör. Dr. Çağlar BAKIOĞLU Piyano YİĞİTHAN ABDÜLKADİR 

ÇAKMAKSIZ 
Salı 11.00-12.00 

Öğr. Gör. Dilek DİNÇER Piyano ALEYNA ÖZMEN Pazartesi 12.00-13.00 
Öğr. Gör. Özdemir HAFIZOĞLU Kanun MUHAMMET GÜNER 

ASLIHAN MERSİNLİOĞLU 
SALİH AKBULUT 

Pazartesi 11.00-12.00 
Çarşamba 13.00-14.00 
Çarşamba 14.00-15.00 

Öğr. Gör. Serdar OKUR  Ud KANİ AHMET AYTEMUR Çarşamba 16.00 – 17.00 
Öğr. Gör. Köksal AYŞAN  Bağlama SERKAN ASLAN 

MUHSİN ÇAMUR 
Cuma 10.00-11.00 
Cuma 10.00-11.00 

Öğr. Gör. Raziye SINIKSARAN  Yan Flüt DERYA PARLAK  
BÜŞRA YENİ 

Pazartesi 13.00 -14.00 
Pazartesi  14.00 - 15.00 

Öğr. Gör. İsmail ERASLAN  Çello SENA BETÜL ERKÖSEOĞLU Salı 13.00-14.00 
Öğr. Gör. Aytaç KÖKTÜRK  Gitar PINAR AKTEKİN 

HAYRÜNİSA CEMRE DOĞAN 
MURAT KÖSE 
OZANSAVAŞ 

Pazartesi 13.00-14.00 
Pazartesi 13.00-14.00 
Pazartesi 14.00-15.00 
Pazartesi 14.00-15.00 

2.Sınıf 
MZEA 2016 Bireysel Çalgı Eğitimi 

Öğretim Elemanı  Branş Öğrenci Adı Ders Saati 

Prof. Dr. M. Kayhan KURTULDU 
 

Piyano RÜMEYSA FEYZA ÇİÇEK 
SEZGİ KULAÇ 
YAĞMUR TABAK 

Salı 15.00-16.00 
Salı 16.00-17.00 
Salı 16.00-17.00 

Doç. Dr. Meltem DÜZBASTILAR Keman – 
Viyola 

ÖMÜRCAN KARA 
CANAN SAĞIR 
ALEYNA LÜLECİ 
BERKAY EĞRİBOYUNGİL 
RUKEN TURAL 
SEHER ASLAN 
IRMAK R. DAĞLAR 
MERT YANIK 
İREM GÜREL 
PELİN AKMAN 

Salı 08.00 -09.00 
Salı 08.00 -09.00 
Salı 08.00 -09.00 
Salı 08.00 -09.00 
Perşembe 11.00-12.00 
Perşembe 10.00-11.00 
Perşembe 13.00 -14.00 
Çarşamba 14.00 - 15.00 
Perşembe 14.00 - 15.00 
Çarşamba 15.00-16.00 

Doç. Dr. Işıl DİLEK Piyano HATİCE ASLAN 
KÜBRA KUYUCU 
GÜLAY SEYREKBASAN 

Cuma 9-10 
Pazartesi 15.00 - 16.00 
Pazartesi 16.00 - 17.00 

Dr. Öğrt. Üyesi. Yalçın YILDIZ Yan Flüt KUDRET CANDAN Salı 14.00-15.00 
Dr. Öğrt. Üyesi. Şefika TOPALAK Piyano MUHAMMET ÇAĞRI YILDIZELİ 

EDANUR KABA 
HALENUR ALKAN 

Salı 16.00-17.00 
Perşembe 10.00-11.00 
Perşembe 11.00-12.00 

Öğr. Gör. Dr. Çağlar BAKIOĞLU Piyano EKİN EFTELYA ÖZTÜRK 
EMİR POLAT KARLIDAĞ 

Perşembe 10.00 - 11.00 
Salı 14.00 - 15.00 

Öğr. Gör. Dilek DİNÇER Piyano MAHMUTCAN AKÇAY 
ELİF BADOĞLU 

Perşembe 10.00 -11.00 
Perşembe 11.00 - 12.00 

Öğr. Gör. Özdemir HAFIZOĞLU Kanun DUYGU SAĞLAM 
BETÜL BEK 

Salı 13.00 -14.00 
Salı 14.00 - 15.00 

Öğr. Gör. Serdar OKUR  Ud SÜEDA YAVUZ 
EREN İPEK 
KIVANÇUZUNALİ 
ROJBİN BOĞAKAN 

Salı 13.00-14.00 
Salı 14.00-15.00 
Salı 15.00-16.00 
Salı16.00-17.00 

Öğr. Gör. Köksal AYŞAN Bağlama MEHMET EREN KANT 
ALEYNA KURT 
NAZLIGÜL YALÇINTAŞ 
BÜŞRA ERTÜRK 
HÜDANUR ŞİRİN 
ALEYNA ALTUNEL 

Perşembe 10.00-11.00 
Perşembe 10.00-11.00 
Perşembe 11.00-12.00 
Perşembe 11.00-12.00 
Perşembe 16.00-17.00 
Perşembe 16.00-17.00 



Öğr. Gör. Raziye SINIKSARAN Yan Flüt SILA HATİNOĞLU 
HACER DİLARA YENER 
ŞİMAL EZGİ GEDİK 
ZEYNEP BEYZA ALTUN 

Salı 15.00 -16.00 
Salı 16.00 - 17.00 
Salı  13.00 - 14.00 
Salı 14.00 - 15.00 

Öğr. Gör. İsmail ERASLAN Çello GÜLŞEN BİLGİN 
SİBEL KELEŞ 
AYŞEGÜL ERİM 
BÜŞRA KOP 
DOĞA ATALAR 
KARDELEN ZAN 
BURÇAK ŞİMŞİT 
BARIŞ ARSLAN 

Pazartesi 12.00-13.00 
Pazartesi 12.00-13.00 
Salı 12.00 - 13.00 
Salı 12.00 - 13.00 
Perşembe 12.00 - 13.00 
Perşembe 12.00 - 13.00 
Cuma 12.00 - 13.00 
Cuma 12.00 - 13.00 

Öğr. Gör. Aytaç KÖKTÜRK Gitar BİLGENUR KAYIKÇI 
ZEYNEP SEYDİOĞLU 
FURKAN UZUN 
ULAŞ CİVELEK 
BERKAY KURAL 
BATUHANERDOĞAN 
SERCAN ARSLAN 
NASİP BURULDAY 

Pazartesi 15.00-16.00 
Pazartesi 16.00-17.00 
Salı  13.00 - 14.00 
Salı  13.00 - 14.00 
Salı  14.00 - 15.00 
Salı  14.00 - 15.00 
Salı  15.00 - 16.00 
Salı  15.00 - 16.00 

Öğr. Gör. Serap USTASÜLEYMAN Piyano BÜŞRA KUYUCU Çarşamba 15.00-116.00 

 
MZEA 2008 Bağlama Eğitimi 

Branş Branş Branş Branş 
Öğr. Gör. Köksal AYŞAN Bağlama HALENUR ALKAN 

EMİR P.KARLIDAĞ 
ZEYNEP B. ALTUN 
MAHMUT CAN AKÇAY 
SUEDA YAVUZ 
BİLGENUR KAYIKÇI 
ŞİMAL EZGİ GEDİK 
MUHAMMET Ç. YILDIZELİ 
EREN İPEK 
BARIŞ ARSLAN 
ÖMÜRCAN KARA 
ROJBİN BOĞAKAN 
AYŞEGÜL ERİM 
KÜBRA KUYUCU 
RUKEN TURAL 
DUYGU SAĞLAM 
BÜŞRA KOP 
SEZGİ KULAÇ 
KIVANÇ UZUNALİ 
BETÜL BEK 
EDANUR KABA 
GÜLAY SEYREKBASAN 
CEREN ZAN 
KUDRET CANDAN 
BÜŞRA ERTÜRK 
EKİN EFTELYA ÖZTÜRK 
SEHER ARSLAN 
DOĞA ATALAR 
SILA HATİNOĞLU 
ALEYNA ALTUNEL 
HÜDANUR ŞİRİN 
MEHMET EREN KANT 
GÜLŞEN BİLGİN 
PINAR AYTEKİN 
MUHAMMET GÜNER 

Salı:16.00-17.00 
Salı:16.00-17.00 
Salı:16.00-17.00 
Pazartesi: 15.00-16.00 
Salı:16.00-17.00 
Çarşamba:13.00-14.00 
Çarşamba:13.00-14.00 
Çarşamba:13.00-14.00 
Çarşamba:13.00-14.00 
Çarşamba:14.00-15.00 
Çarşamba:13.00-14.00 
Pazartesi: 16.00-17.00 
Pazartesi: 16.00-17.00 
Çarşamba:14.00-15.00 
Çarşamba:14.00-15.00 
Pazartesi: 16.00-17.00 
Pazartesi: 16.00-17.00 
Çarşamba:16.00-17.00 
Çarşamba:16.00-17.00 
Çarşamba:16.00-17.00 
Çarşamba:16.00-17.00 
Cuma:16.00-17.00 
Salı:09.00-10.00 
Pazartesi:15.00-16.00 
Salı:09.00-10.00 
Salı:09.00-10.00 
Cuma:16.00-17.00 
Pazartesi:15.00-16.00 
Cuma:16.00-17.00 
Cuma:15.00-16.00 
Cuma:15.00-16.00 
Cuma:15.00-16.00 
Cuma:15.00-16.00 
Cuma:15.00-16.00 
Salı:16.00-17.00 

Öğr. Gör. Aytaç KÖKTÜRK Bağlama KARDELEN ZAN 
ECEM SU KELEŞ 
SUNA YARDIM 
BÜŞRA KUYUCU 
HATİCE ASLAN 
GÜLŞEN BİLGİN 
SİBEL KELEŞ 
ALEYNA LÜLECİ 
ULAŞ CİVELEK 

Perşembe 11.00-12.00 
Perşembe 10.00-11.00 
Perşembe 11.00-12.00 
Çarşamba 16.00 - 17.00 
Salı 16.00-17.00 
Perşembe 10.00-11.00 
Çarşamba 16.00 - 17.00 
Çarşamba 13.00 - 14.00 
Çarşamba 14.00 - 15.00 



R.FEYZA ÇİÇEK 
NAZLIGÜL YALÇINTAŞ 
BURÇAK ŞİMŞİT 
ZEYNEP TURAN 
H.DİLARA YENER 
FURKAN UZUN 
YAĞMUR TABAK 
SILA HATİNOĞLU 
ZEYNEP SEYDİOĞLU 
ELİF BADOĞLU 

Çarşamba 14.00 - 15.00 
Salı 16.00-17.00 
Çarşamba 13.00 - 14.00 
Perşembe 11.00-12.00 
Salı 16.00-17.00 
Çarşamba 14.00 - 15.00 
Perşembe 10.00-11.00 
Salı 16.00-17.00 
Çarşamba 13.00 - 14.00 
Çarşamba 13.00 - 14.00 

 
MZO 201 Piyano (Tekrar Ders)

Öğr. Gör. Serap USTASÜLEYMAN Piyano 2. Sınıf Piyano Devam Zorunluluğu 
Olmayan Öğrenciler 

Çarşamba 08.00-11.00 (Sınav 
İçin Dinletme Saati) 

MZO 208Bireysel Ses Eğitimi (Tekrar Ders) 
Öğr. Gör. Müzeyyen GÖKDEMİR Ses Eğitimi 2. Sınıf Ses Eğitimi Devam 

Zorunluluğu Olmayan Öğrenciler 
Perşembe 16.00-17.00 (Sınav 

İçin Dinletme Saati) 

3.Sınıf 
MZEA 3012 Bireysel Çalgı Eğitimi 

Öğretim Elemanı  Branş Öğrenci Adı Ders Saati 
Doç. Dr. Meltem DÜZBASTILAR Keman-

Viyola 
OYA ERDOĞAN 
IRMAK R. DAĞLAR 
CANAN SAĞIR 
YAZGI EKİM 
KEMAL KAHRAMAN 
MEHMET CAN ÇİL 
PELİN AKMAN 
MERT YANIK 
İLKNUR YILMAZ 
TURGAY KÜÇÜK 
YASEMİN KILIÇ 

Perşembe 15.00-16.00 
Çarşamba 16.00-17.00 
Çarşamba 08.00 – 09.00 
Çarşamba 08.00 – 09.00 
Çarşamba 08.00 – 09.00 
Çarşamba 08.00 – 09.00 
Perşembe 16.00-17.00 
Perşembe 09.00-10.00 
Çarşamba 08.00 – 09.00 
Çarşamba 08.00 – 09.00 
Salı 16.00-17.00 

Dr. Öğrt. Üyesi. Yalçın YILDIZ Yan Flüt MELİSA ERSOY 
SUNA YARDIM 
ŞEHRİBANU ZAMAN 
BURÇİN DİLBER 

Çarşamba 16.00-17.00 
Salı     16.00-17.00 
Salı     09.00-10.00 
Salı     08.00-09.00 

Öğr. Gör. Dr. Çağlar BAKIOĞLU Piyano SÜMEYRA NAZLI TAŞDEMİR Perşembe 11.00-12.00 
Öğr. Gör. Dilek DİNÇER Kanun AYŞEGÜL DEĞİRMENCİ 

İLAYDA SU 
SABİHA YİĞİT 

Perşembe 09.00 – 10.00 
Pazartesi 09.00-10.00 
Pazartesi 10.00-11.00 

Öğr. Gör. Özdemir HAFIZOĞLU Piyano BARIŞ UMUT SOFUOĞLU Perşembe 15.00-16.00 
Öğr. Gör. Serdar OKUR  Ud HÜSEYİN YIKIN 

HASAH HÜSEYİN GAYDAN 
NESRİN KÜRKÇÜ 

Salı 08.00 – 09.00 
Çarşamba 08.00 – 09.00 
Çarşamba 09.00 – 10.00 

Öğr. Gör. Köksal AYŞAN Bağlama NIDA KURT 
CEREN ÖZYURT 
BUSE TUNGUL 
CANSEL BAYRAM 
AHMET AKSAÇ 
KAAN KANDEMİR 
SEVKAN KARATAY 
FAZLI NAS 

Perşembe 09.00-10.00 
Perşembe 09.00-10.00 
Cuma: 09.00- 10.00  
Cuma: 09.00- 10.00  
Perşembe 09.00-10.00 
Perşembe: 15.00-16.00 
Perşembe: 15.00-16.00 
Perşembe: 15.00-16.00 

Öğr. Gör. Raziye SINIKSARAN Yan Flüt BEREN DEMİR 
AYŞE ASUMAN SÖNMEZ 

Perşembe 15.00-16.00 
Perşembe 16.00-17.00 

Öğr. Gör. Özlem AYDIN Şan HAVVA UZUN Çarşamba 16.00 – 17.00 
Öğr. Gör. Müzeyyen GÖKDEMİR Şan ÖZGEN YAZICI Pazartesi  11.00-12.00 
Öğr. Gör. İsmail ERASLAN Çello ECEMSU KELEŞ 

BETÜL DOĞRU 
Perşembe 15.00-16.00 
Perşembe 15.00-16.00 

Öğr. Gör. Aytaç KÖKTÜRK Gitar KÜRŞAT AYBERK UĞUR 
ILGIN TAYLAN SÖZEN 
NASİP BURULDAY 
UMUT GÜVEN  
MUSTAFA ENES TOPSAKAL 
NURAY ŞENER 
MAHMUT HÜDAİ GÖL 
BATUHAN ERDOĞAN 

Pazartesi 11.00 – 12.00 
Pazartesi 09.00 – 10.00 
Pazartesi 09.00 – 10.00 
Pazartesi 11.00 – 12.00 
Pazartesi 10.00 – 11.00 
Pazartesi 10.00 – 11.00 
Pazartesi 08.00-09.00 
Pazartesi 08.00-09.00 



 
MZEA 3006 Gitar Eğitimi ve Eşlikleme 

Öğretim Elemanı  Branş Öğrenci Adı Ders Saati 
Öğr. Gör. Aytaç KÖKTÜRK Gitar UMUT GÜVEN 

BARIŞ UMUT SOFUOĞLU 
MERT YANIK 
SEVKAN KARATAY 
KAAN DEMİR 
KÜRŞAT AYBERK UĞUR 
AHMET AKSAÇ 
TURGAY KÜÇÜK 
NESRİN KÜRKÇÜ 
İLAYDA SU 
BEREN DEMİR 
YAZGI EKİM 
NURAY ŞENER 
ECEM SU KELEŞ 
İLKNUR YILMAZ 
YASEMİN KILIÇ 
ILGIN TAYLAN SÖZEN 
NASİP BURULDAY 
HÜSEYİN YIKIN 
HASAN HÜSEYİN GAYDAN 
M.ENES TOPSAKAL 
HAVVA UZUN  
ÖZGEN YAZICI 
AYŞEGÜL DEĞİRMENCİ 
NİDA KURT 
SUNA YARDIM 
BUSE TUNGUL 
CANAN SAĞIR 
ŞEHRİBANU ZAMAN 
CEREN ÖZYURT 
CANSEL BAYRAM 
SABİHA YİĞİT 
AYŞE ASUMAN SÖNMEZ 
BURÇİN DİLBER 
OYA ERDOĞAN 
S.NAZLI TAŞDEMİR 
MELİSA ERSOY 
PELİN AKMAN 
BETÜL DOĞRU 

Salı 10.00-11.00 
Salı 10.00-11.00 
Salı 10.00-11.00 
Salı 10.00-11.00 
Salı 10.00-11.00 
Salı 11.00-12.00 
Salı 11.00-12.00 
Salı 11.00-12.00 
Perşembe 15.00-16.00 
Perşembe 15.00-16.00 
Perşembe 15.00-16.00 
Perşembe 15.00-16.00 
Perşembe 15.00-16.00 
Perşembe 16.00-17.00 
Perşembe 16.00-17.00 
Perşembe 16.00-17.00 
Salı 11.00-12.00 
Salı 11.00-12.00 
Cuma 16.00-17.00 
Cuma 16.00-17.00 
Cuma 16.00-17.00 
Cuma 13.00-14.00 
Perşembe 16.00-17.00 
Perşembe 16.00-17.00 
Cuma 13.00-14.00 
Cuma 13.00-14.00 
Cuma 13.00-14.00 
Cuma 14.00-15.00 
Cuma 13.00-14.00 
Cuma 15.00-16.00 
Cuma 14.00-15.00 
Cuma 14.00-15.00 
Cuma 14.00-15.00 
Cuma 14.00-15.00 
Cuma 15.00-16.00 
Cuma 15.00-16.00 
Cuma 15.00-16.00 
Cuma 15.00-16.00 
Cuma 15.00-16.00 

MZO 302 Piyano (Tekrar Ders)
Öğr. Gör. Serap USTASÜLEYMAN Piyano 3. Sınıf Piyano Dersi Alttan Alan 

Öğrenciler 
Çarşamba 11.00-12.00 
Çarşamba 11.00-12.00 

 

4.Sınıf 
MZO 4012 Eşlik Çalma

Öğretim Elemanı  Branş Öğrenci Adı Ders Saati 
Prof. Dr. M. Kayhan KURTULDU Piyano EMİNE GÖKÇE 

YILDIZ KARÇİN 
SONAY BİLGİN 
NİL SERDEN ALANUR 
EDA ASYA AKSU 

Perşembe 13.00 -14.00 
Perşembe 13.00 -14.00 
Perşembe 14.00 -15.00 
Perşembe 15.00 -16.00 
Perşembe 16.00 -17.00 

Doç. Dr. Işıl Güneş MODİRİ DİLEK Piyano ŞEVKİ METİN 
ERDEM POLAT 
ALPER TUNGA GÜLÇİN 
IRMAK RENGİN DAĞLAR 
BATUHAN ERDOĞAN 
MERVE EZER 
EREN CANBOLAT 

Salı 08.00-09.00 
Salı 08.00-09.00 
Çarşamba 08.00-09.00 
Çarşamba 08.00-09.00 
Çarşamba 09.00-10.00 
Çarşamba 16.00-17.00 
Çarşamba  16.00-17.00 

Dr. Öğrt. Üy. Şefika TOPALAK Piyano ALİCAN MANSUROĞLU 
MELİSA ÖZKUL 
 SELDA GÜNER 
YUSUF ASLAN 

Pazartesi 09.00-10.00 
Salı 08.00-09.00 
Salı 09.00-10.00 
Salı 10.00-11.00 



REFİK MERTCAN YILMAZ 
YILMAZ ÇAĞLAYAN 
ÖYKÜ KADAKAL 
RÜMEYSA YILMAZ 

Salı 11.00-12.00 
Çarşamba 16.00-17.00 
Cuma 09.00-10.00 
Cuma 11.00-12.00 

Öğr. Gör. Dr. Çağlar BAKIOĞLU Piyano MELİH ERBAY  
EROL BAL 
BURAK YÜCEL 
BURDU DİNLEMEK 
MUHAMMET SEZER OVAZ 
SANİYE KARDELEN VARLIK 
ELİF NAZ TURHAN 
OZAN DEMİR 

Pazartesi 10.00-11.00 
Pazartesi 10.00-11.00 
Salı 10.00 -11.00 
Salı 10.00 -11.00 
Çarşamba 10.00-11.00 
Çarşamba 10.00-11.00 
Çarşamba 11.00-12.00 
Çarşamba 11.00-12.00 

Öğr. Gör. Dilek DİNÇER Piyano ZEHRA TAŞ 
DİLEK TARAKÇI 
DİLARA SAÇ 
SALİH FURKAN YUMAK 
BERKAY BULUT 
MEHMET MUSTAFA BUDAK 

Pazartesi 11.00-12.00 
Çarşamba 10.00-11.00 
Çarşamba 11.00-12.00 
Salı 09.00-10.00 
Çarşamba 09.00-10.00 
Çarşamba 12.00-13.00 

Öğr. Gör Serap USTASÜLEYMAN Piyano AYÇA YILDIRIM                  
SAMET USTAOĞLU                            
BATUHAN ERDOĞAN        
YELİZ DİNÇ                          
KARDELEN ÖZCAN             
BATUHAN ZEYTİN                             
TUĞÇE ÖZGÜR                   

Çarşamba 10.00-11.00 
Çarşamba 10.00-11.00 
Çarşamba 11.00-12.00 
Çarşamba 13.00-14.00 
Çarşamba 13.00-14.00 
Çarşamba 14.00-15.00  
Çarşamba 14.00-15.00              

 
MZO 4014 Bireysel Çalgı

Doç. Dr. Meltem DÜZBASTILAR Keman-
Viyola 

MERVE EZER 
ELİFNAZ TURAN 
NİL SERDEN ALANUR 
MELİSA ÖZKUL 
IRMAK R.DAĞLAR 
MELİH ERBAY 
DİLEK TARAKÇI 
KÜRŞAT ALBAYRAK 
KEMAL KAHRAMAN 
SANİYE KARDELEN VARLIK 
BURCU DİNLEMEK 

Perşembe 08.00-09.00 
Perşembe 08.00-09.00 
Perşembe 08.00-09.00 
Perşembe 08.00-09.00 
Cuma 13.00-14.00 
Cuma 08.00-09.00 
Cuma 08.00-09.00 
Cuma 11.00-12.00 
Çarşamba 13.00-14.00 
Cuma 09.00-10.00 
Cuma 10.00-11.00 

Dr. Öğrt. Üyesi. Yalçın YILDIZ Yan Flüt YELİZ DİNÇ 
REFİK MERTCAN YILMAZ 

Salı    10.00-11.00 
Salı    11.00-12.00 

Öğr. Gör. Özdemir HAFIZOĞLU Piyano BATUHAN ZEYTİN 
EDANUR ORTAERİ 

Pazartesi 15.00 -16.00 
Pazartesi 16.00 -17.00 

Öğr. Gör. Serdar OKUR  Ud SAMET USTAOĞLU 
RÜMEYSAYILMAZ 
ŞEVKİ METİN 

Salı 09.00-10.00 
Salı 10.00-11.00  
Salı 11.00-12.00 

Öğr. Gör. Köksal AYŞAN Bağlama SEZER M. OVAZ 
YILMAZ ÇAĞLAYAN 
BURAK YÜCEL 
M.MUSTAFA BUDAK 
ERDEM POLAT 
BERKAY BULUT 
EREN CANBOLAT 
YUSUF ASLAN 
DAMLANUR KÖROĞLU 

Pazartesi 13.00-14.00 
Salı:11.00-12.00 
Salı:11.00-12.00 
Salı 10.00-11.00 
Pazartesi:14.00-15.00 
Pazartesi 13.00-14.00 
Pazartesi:14.00-15.00 
Salı 11.00-12.00 
Salı 10.00-11.00 

Öğr. Gör. Raziye SINIKSARAN Yan Flüt EMİNE GÖKÇE 
KARDELEN ÖZCAN 

Perşembe 13.00-14.00 
Perşembe 14.00-15.00 

Öğr. Gör. Özlem AYDIN Şan ZEHRA TAŞ 
ALİCAN MANSUROĞLU 
EDA ASYA AKSU 

Salı    10.00-11.00 
Salı    11.00-12.00  
Salı          10.00-11.00 

Öğr. Gör. Müzeyyen GÖKDEMİR Şan EROL BAL 
DİLARA SAÇ 
TUĞÇE ÖZGÜR 

Perşembe 13.00-14.00 
Perşembe 14.00-15.00 
Perşembe 15.00-16.00 

Öğr. Gör. İsmail ERASLAN Çello ÖYKÜ KADAKAL 
AYÇA YILDIRIM 
SELDA GÜNER 
SONAY BİLGİN 

Perşembe 13.00-14.00 
Perşembe 13.00-14.00 
Perşembe 14.00-15.00 
Perşembe 14.00-15.00 

Öğr. Gör. Aytaç KÖKTÜRK Gitar MAHMUT HÜDAİ GÖL 
EMRE BAYRAM 

Salı 08.00-09.00 
Salı 09.00-10.00 



BATUHAN ERDOĞAN
ARŞIN SAĞLAM 
SALİH FURKAN YUMAK 
YILDIZ KARÇİN 

Salı 08.00-09.00 
Cuma 11.00-12.00 
Salı 09.00-10.00 
Cuma 10.00-11.00 

 


